
Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35649/2 Markt 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35646/2 Bahnhofstraße 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35647/2 Berg 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35648/2 Kaserne 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35510/2 Minor 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35640/3 Abzweig Neulouisendorf 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35917/2 Loefsche Straße 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35665/2 Bergstraße 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35927/2 Hochstraße 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35220/2 Beckmann 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35214/1 Pfarrheim 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35650/1 Kehrum 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

M
ar

kt

Ke
hr

um
Es

el
sw

eg

01

Sc
he

pp
en

ac
ke

r

02

Ap
pe

ld
or

n 
M

ar
kt

03

Uhr montags - freitags

5

6

7

8

9

10 12

11

12

13 12

14

15

16 12

17

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35930/1 Eselsweg 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

M
ar

kt

Es
el

sw
eg

Sc
he

pp
en

ac
ke

r

01

Ap
pe

ld
or

n 
M

ar
kt

02

Uhr montags - freitags

5

6

7

8

9

10 13

11

12

13 13

14

15

16 13

17

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35919/1 Scheppenacker 25-BK3-j22-9-H

BKA3
Richtung: Appeldorn Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35662/1 Appeldorn Markt 25-BK3-j22-9-R

BKA3
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35213/1 Grundschule Appeldorn 25-BK3-j22-9-R

BKA3
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35078/1 Oybaum 25-BK3-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35644/2 Hochend 25-BK3-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35643/2 Hanselaer 25-BK3-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35222/1 Talstraße 25-BK3-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35630/1 Lärchenstraße 25-BK3-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37332/1 Fachmarktzentrum 25-BK3-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle OYBAUM wird nur bei Bedarf bedient
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